LMIV Datenblatt zum Artikel
Frischkasezubereitung warmebehandelt

Kennzeichnung: 62% Fett i.Tr./F.i.T.
Aufbewahrung: Bei +2°C bis +8°C mindestens haltbar bis: siehe Boden
Zutaten: Zutaten: FRISCHKASE, CREME FRAICHE, BUTTER, Kréuter der Provence, Kréuter, Starke, Gewiirze, Speisesalz, natiirliche Aromen, Stickstoff zum

Aufschlagen. Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionenen: 7.5

Nahrwertanspruch:

Verwendungs Nach dem Offnen alsbald verzehren.
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 0.15 Kilogramm,Bruttogewicht 0.1633 Kilogramm

Kontakt: Name: Edelweiss GmbH & Co.KG; Adresse: D-87435 Kempten/Allgau

Allergene: Frischkase, Créme Fraiche, Butter Kann Spuren enthalten von Sellerie und -erzeugnisse,Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse
Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 235 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 974 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 21 Gramm
davon gesattigte Fettséauren Ungefahrer Wert (~) 14 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 4.4 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 2.8 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 7.2 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.1 Gramm
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Frischkasezubereitung warmebehandelt

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion Portion 20 g
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungeféahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit
47 Kilokalorie

195 Kilojoule
4.2 Gramm
2.7 Gramm
0.9 Gramm
0.6 Gramm
1.4 Gramm

0.22 Gramm

Tages %



